Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB

Edição nº 639 – 02 de Março de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Departamento de Licitações, Contratos e Connvênios

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO -
Processo 18/2017, Pregão nº 05/2017 – Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS PARA IMPRESSÃO DE CARNÊS DE
LANÇAMENTO DE TRIBUTOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA. - O
Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: GS PRINT DIGITAL
LTDA ME, CNPJ: 05.778.777/0001-03, no valor R$ 4.625,00 (Quatro mil
seiscentos e vinte e cinco reais).

Jacutinga, 02 de Março de 2017.

Luís Otávio Bonaldi - Pregoeiro Municipal
Publicado por: Luís Otávio Bonaldi

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO -
Processo 18/2017, Pregão nº 05/2017 – Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS PARA IMPRESSÃO DE CARNÊS DE
LANÇAMENTO DE TRIBUTOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA. - O
Prefeito, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43
inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a
presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: GS PRINT DIGITAL
LTDA ME, CNPJ: 05.778.777/0001-03, no valor R$ 4.625,00 (Quatro mil
seiscentos e vinte e cinco reais).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo Licitatório
n. 143/15 Concorrência n. 01/15. 4º Termo Aditivo ao Contrato n. 315/15.
Contratada: JG Instalações, Empreendimentos e Montagens Industrial Ltda.
Objeto:  execução de obra pública (materiais e mão de obra para implantação
de infraestrutura turística para o Centro  de Eventos da Rua Augusto Felipe
Wolf – Jacutinga - MG. Acréscimo contratual de prazo de vigência. Prazo:
01/03/17 até 31/05/17. Data: 20/02/2017. Melquíades de Araujo - Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO -
Processo nº 18/2017 – Pregão nº 05/2017 - Objeto: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRÁFICOS PARA IMPRESSÃO DE CARNÊS DE
LANÇAMENTO DE TRIBUTOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA. –
Empresa(s): GS PRINT DIGITAL LTDA ME, CNPJ: 05.778.777/0001-03,
no valor R$ 4.625,00 (Quatro mil seiscentos e vinte e cinco reais, Contrato nº
10/2017, – Data Ass.: 02.03/2017 - Prazo: 31.12.2017 – Ficha Orçamentária:
(109) 02 04 04 04 129 0001 2.011 3390 39.

Jacutinga, 02 de Março de 2017

Melquíades de Araújo - Prefeito Municipal
Publicado por: Luís Otávio Bonaldi

		2017-03-06T10:36:34-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163